

اخبار

با معرفی طرح صباي سپهر ۲

دارندگان پایانه‌های فروش بانک صادرات ایران تسهیلات می‌گیرند



مشتريان حقيقي، حقوقی و مشترک دارندۀ پایانه‌های فروش (POS) بانک صادر ات ایران می‌توانند در قالب طرح «صباي سپهر ۲»، تا سقف ۵۰ میلیارد ریال از این بانک تسهیلات دریافت کنند.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، طرح «صباي سپهر ۲» این بانک با هدف اعطای تسهیلات به پذیرندگان فعال پایانه‌های فروش (POS) با شرایط ویژه عملیاتی شد که بر مبنای آن، مشتريان حقيقي، حقوقی و مشترک بانک صادرات ایران که پایانه فروش آنها به یکی از حساب‌های قرض‌الحسنه جاری با دسته چک یا بدون دسته چک و حساب سپرده سرمایه‌گذاري کوتاه‌مدت عادی متصل باشد، مشمول این طرح شده و می‌توانند با استفاده از امتیازهای حاصل شده تا سقف ۵۰ میلیارد ریال (بر اساس بسته اعتباری) از تسهیلات بانک صادرات ایران بهره‌مند شوند. تسهیلات مرابحه طرح صباي سپهر ۲ به نسبت ۵۰ تا ۲۰۰ درصد حداقل معدل موجودی سه ماهه و حداکثر موجودی ۱۲ ماهه حساب متصل به پایانه فروش به مشمولان این طرح پرداخت خواهد شد. بازپرداخت تسهیلات این طرح به صورت اقساطی ۱۲، ۱۸ و ۲۴ ماهه یا به صورت یکجا سه‌ماهه و شش ماهه انجام خواهد شد. در قالب این طرح همچنین مشتريان حقيقي و مشترک دارندۀ پایانه‌های فروش فعال بانک صادرات ایران می‌توانند از پس از تسهیلات مرابحه خرد، از تسهیلات سرمایه در گردش و سرمایه ثابت نیز برخوردار شوند. مشتريان حقيقي دارای پایانه فروش این بانک نیز که امتیاز لازم را در قالب این طرح کسب کرده‌اند، می‌توانند بر اساس مدارک و مستندات صنفی و شغلی خود از تسهیلات سرمایه در گردش و سرمایه ثابت استفاده کنند.

حضور بیمه ملت، توانگر ترین شرکت بیمه کشور در پنجمین نمایشگاه انرژی در کیش



شرکت بیمه ملت به عنوان توانگرترین شرکت بیمه کشور در پنجمین نمایشگاه و همایش تخصصی حمایت از ساخت داخل در صنعت نفت، گاز، پتروشیمی، پالایش و پتروپالایش که از تاریخ ۹ تا ۱۱ بهمن ماه سال جاری در جزیره زیبای کیش برگزار می‌شود، حضوری فعال خواهد داشت.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، این شرکت که چهار سال پیاپی عنوان توانگرترین شرکت بیمه کشور را به خود اختصاص داده، در راستای گسترش تعاملات هر چه بیشتر با بنگاه‌های فعال و بزرگ اقتصادی کشور و با هدف معرفی و ارائه خدمات بیمه‌ای مختلف و جذب پرتفوی تأثیرگذار، در پنجمین نمایشگاه انرژی کیش که از روز دوشنبه نهم تا چهارشنبه ۱۱ بهمن ماه در جزیره کیش برگزار می‌شود، حضوری موثر خواهد داشت. بیمه ملت با معرفی محصولات خود در این نمایشگاه، توانمندی‌های خود را در تأمین امنیت و آرامش خاطر مشتریان صنعت نفت و گاز به نمایش خواهد گذاشت. این محصولات شامل انواع بیمه‌های اموال، مسئولیت، مهندسی، حمل نقل و بیمه‌کاری است که با توجه به نیازهای خاص این صنعت طراحی شده‌اند.

بیمه ملت با سابقه‌ای طولانی در صنعت بیمه کشور، یکی از پیشروترین شرکت‌های بیمه در زمینه ارائه خدمات بیمه‌ای به صنایع نفت و گاز است. این شرکت با برخورداری از شبکه گسترده‌ای از نمایندگان و شعب در سراسر کشور، توانسته است خدمات بیمه‌ای خود را به سرعت و به‌طور

گسترده به مشتریان خود ارائه دهد.

به گزارش ایلنا، علی بابایی کارنامی (رئیس فراکسیون کارگری مجلس و عضو کمیسیون اجتماعی) هفته گذشته در گفتگویی؛ با تأکید بر ضرورت افزایش مزد، حداقلی نیز برای میزان افزایش مزد اعلام کرد. او گفت: مجلس با توجه به شرایطی که کشور از نظر شاخص‌های تورمی دارد، جمع‌بندی‌اش این است که برای کارمندان ۲۰ درصد افزایش حقوقو باشد. نمایندگان کف حداقل حقوق و مزد کارمندان ۱۰ میلیون تومان در نظر گرفته‌اند.

وی توصیه کرد: به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی این تذکر را می‌دهم که در شورای عالی کار حداقل افزایش مزد کارگران را در کف ۴۰ درصد در نظر بگیرند و نگران بخش مالی نباشند.

در ادامه روز یکشنبه ولی اسماعیلی (نماینده مردم گرمی و رئیس کمیسیون اجتماعی) نیز در اظهارنظری گفت: در خصوص نرخ افزایش حقوق کارگران هم با توجه به اینکه ما الان تورم ۴۵ درصدی داریم، اگر افزایش حقوق کارگران ۲۵ تا ۴۰ درصد باشد به نظر من عاقلانه‌تر و منطقی‌تر است. این ارقام پیشنهادی درحالی مطرح شده است که این نمایندگان و دیگر نمایندگان عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی بر بحث افزایش تورم طبق اطلاعات مرکز آمار ایران تا بهمین‌ماه به میزان ۴۳ درصد معترف هستند. البته فعالان کارگری و کارشناسان روابط کار، دیدگاه دیگری درباره این پیشنهادات دارند که به وظایف نظارتی و قانونی نمایندگان بازمی‌گردد.

نمایندگان مجلس در جلسات شورای عالی کار

آیت ابدی (نماینده کارگران در شورای عالی کار) با اشاره به حواشی مربوط به اظهارات برخی نمایندگان مجلس بیان کرد: مجلس در ایران بیش از هرچیز جایگاه قانون‌گذاری و نظارت بر حسن اجرای قانون را دارد. در بحث تعیین دستمزد نیز قانون وجود دارد و ماده ۴۱ قانون کار به صراحت شیوه آن را روشن کرده است.

وی افزود: ما از نمایندگان مجلس و به ویژه اعضای کمیسیون اجتماعی آن انتظار داریم باتوجه به اینکه بحث تعیین دستمزد حساس است، به‌جای ورود به جزئیات تخصصی میحث دستمزد، وظایف خود را در قبال اجرای صحیح قانون در زمینه تصویب حداقل دستمزد را مدنظر قرار دهند. هرچه نمایندگان مجلس در بحث درصد تعیین شده افزایش مزد وارد بشوند، کار را برای اعضای شورای عالی کار سخت‌تر می‌کنند. لذا ما تقاضا داریم افراد در این زمینه ورود نکنند. عضو شورای عالی کار در پایان اظهار کرد: ما از نمایندگان مجلس انتظار داریم اگر واقعاً دلسوز هستند، قانون مدیریت خدمات کشوری که حسن اجرای آن کاملا در حوزه اختیار آنان است را به درستی اجرا کرده و طبق این قانون حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان آن را به اندازه تورم افزایش دهند، اما در عمل شاهد آن بودیم که در جریان تصویب حقوق کارکنان دولت نیز قانون مدیریت خدمات کشوری که مصوب خود همان مجلس است توسط نمایندگان عمل نشد. اگر همان قانون درست اجرا شده و در یافتی کارکنان دولت به اندازه تورم افزایش می‌یافت، دیگر نیاز به زحمت نمایندگان مجلس برای اظهارنظر برای کارگران نیز نبود! امسال نیز که در آستانه انتخابات است، نمایندگان گفتند

به‌جای تعیین درصد برای دستمزد، بر اجرای قانون نظارت کنید

گمانه‌زنی بر مزد ۱۴۰۳

گروه اقتصاد-در بحث افزایش حداقل دستمزد بین ۳۵ تا ۴۰ درصد که از سوی برخی نمایندگان مطرح شده است، عملاً نقض اصول قانونی و علمی نهفته است. به این معنا می‌بینیم که دو عنصر «تورم» و «سبب معیشت» در اظهارات این عزیزان دیده نشده است. در روزهای اخیر تعدادی از نمایندگان مجلس به ویژه اعضای کمیسیون اجتماعی پیرامون افزایش حداقل دستمزد اظهارنظر کردند. در این رابطه البته نظرات مختلفی وجود دارد اما اعضای شورای عالی کار (نمایندگان کارگری) و فعالان متخصص در حوزه روابط کار دیدگاه متفاوتی نسبت به وظایف نمایندگان و اظهارات آن در شرایط حساس برگزاروی جلسات کمیته مزد دارند.



کارگر غرب تهران با انتقاد از ایدۀ افزایش ۳۵ درصدی مزد ۱۴۰۳ اظهار کرد: مزد کارگران درحالی است که با جهش قیمت‌ها در مواد غذایی و سایر کالاهای اساسی، باید برای نرخ تورم بیشتر آماده باشیم.

این فعال کارگری اضافه کرد: در شرایطی که نمایندگان مجلس می‌دانند که نرخ تورم حداقل ۴۳ درصد است، سوال ما این است که چرا افزایش مزد نهایت ۴۰ درصدی را مطرح می‌کنند؟ مگر جز این است که ممکن است فردا به همین سخنان حدود ۲۳ درصد تورم داشتهیم.

وی تصریح کرد: اگر مبلغ ۱۳ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان سبب حداقل معیشت را به همین ۴۳ درصد اضافه کنیم، با شیوه محاسبه خود دولت (که از نظر کارگران درست نیست) مبلغ سبب معیشت جدید حداقل ۱۸ میلیون و ۷۱۸ هزار تومان خواهد بود. این یعنی با فرمول خود دولت اگر به قانون کار عمل شود، باید حداقل مزد بیش از ۱۸ میلیون تومان تعیین شود. حال در شرایطی که دوستان ما می‌خواهند هفت میلیون تومان را ۲۵ درصد افزایش دهند، می‌بینیم که حداقل دستمزد به ۱۰ میلیون تومان هم نمی‌رسد و مزد مورد نظر آقایان مجلس باز هم حدود نصف سبب حداقل معیشت است. این درحالی است که نمایندگان مجلس باید پاسدار قانون باشند و قانون کار نیز می‌گوید ملاک افزایش مزد، رسیدن به سبب حداقل معیشت باید باشد!

قربانی تأکید کرد: ما کارگران سبب حداقل معیشت را بیش از ۲۰ میلیون تومان می‌دانیم که

در جلسات نهایی تصویب مزد در شورای عالی کار شرکت می‌کنند. ما نیز امیدواریم این عزیزان این بار شرکت کنند و از نزدیک شاهد مذاکرات باشند.

دو عنصر «تورم» و «سبب معیشت»

دیده نشده

«مزد پیشنهادی نمایندگان نصف سبب حداقل معیشت است...» در این رابطه فعالان کارگری نیز نظر متفاوتی دارند. آنان نه تنها اصل مسئله اظهارنظر نمایندگان مجلس درباره گمانه‌زنی روی میزان نرخ دستمزد افزایش یافته را مورد انتقاد قرار می‌دهند، بلکه شیوه نگاه کارشناسی آنان را مورد نقد قرار می‌دهند.

اکبر قربانی (دبیر اجرایی خانه کارگر غرب تهران) در این رابطه توضیح داد: اینکه چه نهاده‌ها و چه ذی‌نفعانی حق اظهارنظر نهایی درباره نرخ دستمزد در مذاکرات را دادند، مشخص است، اما به هرحال افراد می‌توانند از نقطه نظر خود درباره مزد کارگران سخن بگویند، به شرط اینکه اظهارنظرها مبنای علمی و قانونی داشته باشد.

وی افزود: ما به وضوح می‌بینیم که در بحث افزایش حداقل دستمزد بین ۳۵ تا ۴۰ درصد که از سوی برخی نمایندگان مطرح شده است، عملاً نقض اصول قانونی و علمی نهفته است. به این معنا می‌بینیم که دو عنصر «تورم» و «سبب معیشت» در اظهارات این عزیزان دیده نشده و عملاً مبنای حقوقی و علمی آن طبق قانون کار و طبق شیوه‌های محاسبه رایج در دنیا که مورد تأیید سازمان جهانی کار بوده، نقض شده است. دبیر اجرایی خانه

اکثر طرح های تسهیلاتی و خدمات بانکی توسط سامانه «تی تی پلاس» ارائه می شود

مدیرعامل بانک توسعه تعاون در سی ونهمین جلسه شورای

معاونین اعلام کرد: در روزهای باقی مانده از سال مهم ترین اولویت همکاریان جذب منابع و افزایش نقدینگی قرار گیرد.

محمد شیخ حسینی افزود: اگر نقدینگی بیشتری وارد بانک شود می توان تا ۹۰ درصد تسهیلات تکلیفی، تسهیلات نهاد های حمایتی و تخصیص منابع عمده را انجام داد.

وی ادامه داد: همکاری بانک توسعه تعاون درطراحی و معرفی محصول خلاقیات خوبی دارند اما باید بتوان با روش های جدید و هنرمندانه این طرح ها را به مخاطبان و مشتریان معرفی کرد.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون گفت: در طرح های نوین تسهیلاتی همچون اوراق گام، تأمین مالی جمعی (Crowdfunding)، تأمین مالی زنجیره ای (SCF) و اوراق تسهیلات مسکن بانک توسعه تعاون با توجه به شبکه شعب و توان تخصصی همکاریان باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد.

شیخ حسینی بیان کرد: با توجه به گزارش اداره سرمایه گذاری بانک توسعه تعاون و شرایطی که بانک مرکزی فراهم کرده است، تا پایان سال باید حدود ۴ هزار میلیارد تومان اوراق گام و تأمین مالی جمعی عملیاتی شود.

وی با تأکید بر بازاریابی و تبلیغات جامع محصولات و خدمات بانک توسعه تعاون گفت: سامانه «تی تی پلاس» این ظرفیت را



بازار سرمایه

اخبار

۱۵ سال همراهی و خدمت

تأمین مالی گسترده طرح های زیربنایی شهری توسط بانک شهر



بانک شهر با تأمین مالی گسترده طرح های زیربنایی شهری، توانسته نقش مهم و موثری در کاهش مشکلات و معضلات کلانشهرهای کشور ایفاء کند.

در آستانه پانزدهمین سالگرد تأسیس بانک شهر، معاونت سرمایه گذاری و امور شرکت های این بانک به تشریح عملکرد خود در حوزه های مختلف پرداخته است. تأمین مالی ۳۰ هزار میلیارد تومان از اوراق مشارکت شهرداری‌ها و پذیرش رکن ضمانت و عاملیت انتشار تمام اوراق مشارکت شهرداری‌ها (تهران، مشهد، شیراز، اصفهان، تبریز، قم و ...) برای ساخت و راه‌اندازی طرح‌های قطار شهری، احیای بافت‌های فرسوده و تجهیز ناوگان حمل و نقل درون‌شهری و ... و پذیرش رکن ضمانت حدوداً ۱۰ هزار میلیارد تومان اوراق صکوک مرابحه و اجاره در راستای حمایت از تولید ملی در صنایع مختلف اعم از دارویی و فولادی و هواپیمایی و غذایی و ... از اقدامات مهم معاونت سرمایه گذاری و امور شرکت های بانک شهر بوده است. از دیگر دستاوردهای این معاونت سرمایه گذاری و امور شرکت های بانک شهر توسعه بازگانی بین‌الملل شهر، اقدامات قابل توجهی همانند: واگذاری صد درصد سهام شرکت توسعه بازگانی بین‌الملل شهر، واگذاری شصت و پنج درصد از سهام شرکت پترو انرژی شهر، عرضه ۱۵ درصد از سهام گروه مالی شهر در بازار سرمایه، ادغام شرکت مجری صدای شهر در شرکت مسکن و ساختمان جهان ... را صورت داده است. تحقق ۱۴۶ درصدی بودجه شرکت ها در دوره ۶ و ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ و اصلاح و بهبود روند سود آوری شرکت‌ها، از جمله سود آور شدن شرکت مسکن و ساختمان جهان نیز از اقدامات معاونت در حوزه افزایش کارایی و بازده سرمایه گذاری‌ها بوده و امید است روند موفقیت های این بانک در طی سال های آینده نیز ادامه یابد.

هر محاسبه منطقی از معیشت خانوار سه نفره نیز این را تأیید می‌کند. این درحالی است که با جهش قیمت‌ها در مواد غذایی و سایر کالاهای اساسی، باید برای نرخ تورم بیشتر آماده باشیم.

این فعال کارگری اضافه کرد: در شرایطی که نمایندگان مجلس می‌دانند که نرخ تورم حداقل ۴۳ درصد است، سوال ما این است که چرا افزایش مزد نهایت ۴۰ درصدی را مطرح می‌کنند؟ مگر جز این است که ممکن است فردا به همین سخنان حدود ۲۳ درصد تورم داشتهیم. وی تصریح کرد: اگر مبلغ ۱۳ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان سبب حداقل معیشت را به همین ۴۳ درصد اضافه کنیم، با شیوه محاسبه خود دولت (که از نظر کارگران درست نیست) مبلغ سبب معیشت جدید حداقل ۱۸ میلیون و ۷۱۸ هزار تومان خواهد بود. این یعنی با فرمول خود دولت اگر به قانون کار عمل شود، باید حداقل مزد بیش از ۱۸ میلیون تومان تعیین شود. حال در شرایطی که دوستان ما می‌خواهند هفت میلیون تومان را ۲۵ درصد افزایش دهند، می‌بینیم که حداقل دستمزد به ۱۰ میلیون تومان هم نمی‌رسد و مزد مورد نظر آقایان مجلس باز هم حدود نصف سبب حداقل معیشت است. این درحالی است که نمایندگان مجلس باید پاسدار قانون باشند و قانون کار نیز می‌گوید ملاک افزایش مزد، رسیدن به سبب حداقل معیشت باید باشد!

قربانی تأکید کرد: ما کارگران سبب حداقل معیشت را بیش از ۲۰ میلیون تومان می‌دانیم که

در جلسات نهایی تصویب مزد در شورای عالی کار شرکت می‌کنند. ما نیز امیدواریم این عزیزان این بار شرکت کنند و از نزدیک شاهد مذاکرات باشند.

۲۱ پروژه زیربنایی در دست اجرای ایمیدرو با میانگین پیشرفت ۴۰درصد



آمار پروژه های بخش زیرساخت ایمیدرو به مناسبت دهه فجر اعلام شد

۲۱ پروژه زیربنایی در دست اجرای ایمیدرو با میانگین پیشرفت ۴۰درصد را در دست اجرا دارد.

گزارش روابط عمومی ایمیدرو در آستانه دهه فجر حاکی است، مجموع طول پروژه های در دست اجرا راهسازی و برق رسانی با سرمایه گذاری ایمیدرو تا پایان پاییز امسال؛ به بیش از ۷۵ کیلومتر می‌رسد.

از جمله این پروژه ها می توان به راه بوکسیت سرخ چشمه و راه غرب و شمال غرب گرمه، اتصال راه دسترسی معدن سرب و روی مهدی آباد به بزرگراه کرمان‌بیزر، برق معادن زغالسنگ طبس، راهسازی معادن تاش، گیلانفرپ، گلیران، اسمانوں، خرام‌منی ریز و... اشاره کرد.

طرح ایجاد زیربنای لازم در معادن بزرگ و مناطق معدنی کشور(ثحت پوشش ایمیدرو) راهبری اجرای این پروژه ها را بر عهده دارد.

مهر تایید هیأت مدیره شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس بر مدیریت دکتر علی عسکری

ابنای مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس به مدت دوسال دیگر به اتفاق آرا

عملیات اجرایی ۱۰ پارک فناوریانه پتروشیمی در سواحل جنوبی کشور رویکرد تکمیل زنجیره و خلق ارزش و محوریت‌زدایی و اشتغال‌زایی به میزان ۶ میلیارد دلار، تأمین خوراک بیش از ۷ هزار واحد پایین‌دستی در صنایع مختلف لاستیک، پلاستیک، کشاورزی، خودرویی، دارویی، نساجی، کیف و کفش با ارائه بیش از ۶۰ محصول پلیمری و شیمیایی و تأمین بخشی از نیازمندی‌های سوخت کشور شامل بنزین و گازوئیل، تأمین مالی ۳۵ هزار میلیارد تومان جهت تکمیل و راه‌اندازی پروژه‌ها، طراحی زنجیره ارزش صنعت پتروشیمی به‌منظور جلوگیری از خام‌فروشی حفظ و نگهداشت و برنامه‌ریزی برای توانمندسازی نیروی انسانی شرکت (۲۴ هزار نیروی مستقیم و بیش از ۲۵ هزار نیروی پروژه‌ای) و جذب بیش از ۲ هزار نیروی کاری جدید از دیگر دستاوردها و برنامه‌های مهم غول صنعت پتروشیمی ایران در دو سال اخیر و در دوران مدیریت دکتر علی عسکری بر هلدینگ خلیج‌فارس بوده است. گفتنی است، در پایان برنامه ۵ساله تولید هلدینگ خلیج‌فارس از عدد ۲۶.۷۵ میلیون تن به ۵۷.۴۳ میلیون تن، فروش از ۱۴.۸۱ میلیارد دلار به ۳۰.۱۹ میلیارد دلار، صادرات از ۹.۲۱ میلیون تن به ۱۶.۲۱ میلیون تن خواهد رسید و سهم فارس از ۳.۷ درصد GDP کشور به ۶.۷ درصد خواهد رسید و نکته مهم آنکه سهم این هلدینگ از کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای از ۱۳.۷ میلیون تن به ۳۰.۷۱ میلیون تن خواهد رسید که ۶۰ درصد تعهد کشور به معاهدات زیست‌محیطی جهانی است.

جهت تکمیل طرح‌هایی که متوسط آن بیش از ۱۲ سال بوده، تدوین شد. با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته در دوساله گذشته، هلدینگ خلیج‌فارس موفق به کسب رتبه ۲۷ جهانی و رتبه دوم خاورمیانه و رتبه اول در صنعت پتروشیمی و شیمیایی شد.

همچنین تولید فارس با رشد صعودی تولید در دوساله گذشته از ۲۰۰۵ میلیون تن به ۲۳.۲ میلیون تن در سال رسید و تا پایان امسال به ۲۴.۵ میلیون تن خواهد‌رسید ارزش فروش شرکت از دیگر شاخص‌های مهم عملکردی است که شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته از ۱۳۱ هزار میلیارد تومان درآمد در پایان سال ۱۳۹۹ در پایان سال ۱۴۰۲ به ۴۱۵ هزار میلیارد تومان درآمد دست خواهد یافت.

هلدینگ خلیج‌فارس که در دو سال گذشته ۱۲ میلیارد دلار صادرات داشته، سود خالص شرکت مادر را در این مدت از ۳۸ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان به ۶۸ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان رسانده است و توانسته

رکورد ارزش بازار ۱۱۷۰ هزار میلیارد تومان را در تاریخ بازار سرمایه به نام خود ثبت کند، این در حالی است که در اول سال ۱۴۰۰ ارزش بازار هلدینگ ۷۳۰ هزار میلیارد تومان بوده است.

تکمیل و راه‌اندازی و آماده‌کردن بیش از ۱۰ پروژه تا پایان سال ۱۴۰۲ آغاز و شروع عملیات اجرایی بیش از ۸ پروژه پیشران در سطح گروه، آغاز

